
2011- 753bij lage3 

DE R AAD  V AN D E G E MEE NT E HAREN,  
 
 
 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 15 maart 2011: 
 
 
b e s l u i t : 
  
  
de regelingen genoemd in bij lage A opnieuw bekendmaken;  
 
de regelingen genoemd in bij lage B in te trekken. 
 
Haren, 18 april 2011 
 
de raad voornoemd,  
 
 
 
P.A. Lambeck MSc,          mr. M. Boumans MPM,  
griff ier                voorzitter 
  
  


